
SPECIFIKACE PRODUKTU 

EC_IST_368_PRO_02_REV_00  
Voce capitolato_ECLISSE 40 

 

 

 
 
Pouzdra pro posuvné dveře a speciální dveřní systémy 
 

ECLISSE ČR, s.r.o. – Líšnická 360, 252 03 Řitka 
Tel. +420 286 888 913 • Mob. +420 603 453 645 • info@eclisse.cz •  www.eclisse.cz 

ECLISSE 40 

Šikmá zárubeň pro otočné dveře zapuštěné do stěny 

K dispozici verze 

1. pro jednokřídlé otočné dveře pro zděné nebo sádrokartonové stěny 

2. pro dvoukřídlé otočné dveře pro zděné nebo sádrokartonové stěny 

 

1. ECLISSE 40 

univerzální dveřní zárubeň pro zděné a sádrokartonové stěny 

Zárubeň ECLISSE 40 z eloxovaného hliníku z rozšířením 40° pro otočné dveře zapuštěné do stěny, ve verzi 

TLAČIT (otevírat ven; od sebe) nebo TÁHNOUT (otevírat dovnitř; k sobě), s pravým nebo levým směrem 
otevírání. Vyrobena z extrudovaného hliníku (hmotnost profilu: přibližně 3,5 kg/m u zárubně s dokonečnou 

tloušťkou stěny 125 mm), eloxována proti oxidaci a následně lakována v různých barvách nebo opatřena 

základním nátěrem primer pro podporu přilnavosti barvy. Specifická tloušťka pro dokočené tloušťky 

100/108/125/150 mm. Dodává se předem smontované, aby byla zaručena pravoúhlost rámu během instalace, s 

distančními rozpěrami z OSB3 tl. 25 mm, s nastavitelnými kotvícími sponami pro instalaci na zděné stěny, s 

plastovými krytkami a kartonovou ochranou chránící proti znečištění či poškrábání na stavbě a kovovou 

ochranou, která chrání sedlo pantu před omítkou a štukem (u verze TLAČIT).  

K dispozici také bez vrchního zárubňového profilu (pro instalaci dveří v jedné rovině se stropem). 

Rozměry čistého průchodu: L _________ mm x H _________ mm 

 

2. ECLISSE 40 DVOUKŘÍDLÉ 

univerzální dveřní zárubeň pro zděné a sádrokartonové stěny 

Zárubeň ECLISSE 40 DVOUKŘÍDLÉ z eloxovaného hliníku z rozšířením 40° pro otočné dveře zapuštěné do 
stěny, ve verzi TLAČIT (otevírat ven; od sebe) nebo TÁHNOUT (otevírat dovnitř; k sobě), s pravým nebo levým 
směrem otevírání (druhé dveře jsou fixní). Vyrobena z extrudovaného hliníku (hmotnost profilu: přibližně 3,5 kg/m 
u zárubně s dokonečnou tloušťkou stěny 125 mm), eloxována proti oxidaci a následně lakována v různých 
barvách nebo opatřena základním nátěrem primer pro podporu přilnavosti barvy. Specifická tloušťka pro 
dokočené tloušťky 100/108/125/150 mm. Dodává se předem smontované, aby byla zaručena pravoúhlost rámu 
během instalace, s distančními rozpěrami z OSB3 tl. 25 mm, s nastavitelnými kotvícími sponami pro instalaci na 
zděné stěny, s plastovými krytkami a kartonovou ochranou chránící proti znečištění či poškrábání na stavbě a 
kovovou ochranou, která chrání sedlo pantu před omítkou a štukem (u verze TLAČIT).  

Rozměry čistého průchodu: L _________ mm x H _________ mm 

 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 

Výrobce ECLISSE S.r.l. poskytujete 12letou záruku od data nákupu, která se vztahuje na kovové části z pozinkované oceli nebo hliníku, sadu 
posuvných vozíků a odnímatelnou kolejnici z eloxované hliníkové slitiny 6060 (10 μm) u stavebních pouzder pro posuvné dveře a na eloxované 
hliníkové kovové části zárubně pro otočné dveře určené pro technické a estetické prostory. Na všechny ostatní produkty prodávané společností 
ECLISSE se vztahuje zákonná záruka. 

Design inovativní zárubně ECLISSE 40 byl oceněn v soutěži Red Dot Design Award, kde řada ECLISSE 40 Collection vyhrála cenu v kategorii 
Product Design 2020 a byla vybrána pro vstup do ADI Design Index 2020, přípravné fáze pro udělení XXVII ADI Compasso d'Oro.  


